
Republica Moldova

Consiliul 
orăşenesc Orhei

PecnySjiHKa MojiAOBa

OpxeMCKnft 
ropoACKOM Couer

D E C I Z I E

11.05.2015

or.Orhei
r. Opxefi

3.11.2
nr.

Cu privire la modificarea
deciziei Consiliului orăşenesc Orhei nr.8.20 din 19.12.2014

în conformitate cu Legea privind administraţia publică locală nr.436-XVI din 28.12. 
2006, art.14, Legea nr.317-XV din 18.07.2003 privind actele normative ale Guvernului şi ale 
altor autorităţi ale administraţiei publice locale, art.59-63, examinînd Notificarea Oficiului 
Teritorial Orhei al Cancelariei de Stat a RM nr,1304/OT8-47 din 23.01.2015,

CONSILIUL ORĂŞENESC D E C I D E :

1. Se ia act de Notificarea Oficiului Teritorial Orhei al Cancelariei de Stat a Republicii 
Moldova cu privire la modificarea deciziei Consiliul orăşenesc Orhei nr.3.38 din 10.04.2014 
„Cu privire la transmiterea de la bilanţ a mijloacelor fixe ”.

2. Se modifică decizia Consiliul orăşenesc Orhei nr.3.38 din 10.04.2014 „Cu privire la 
transmiterea de la bilanţ a mijloacelor fixe ”, după cum urmează:

- în pct. 1 al deciziei nominalizate sintagma „se transmite” se substituie cu sintagma „se 
acceptă transmiterea”.

3. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului oraşului Orhei dna 
Ala Savin.

Preşedintele şedinţei 

Secretarul Consiliului

Iurie LUPACESCU 

Ala BURACOV SCHI


